1
esperti nella tecnica del serraggio dal 1955
PML-PAL
Precision Air Chucks
esperti nella tecnica del serraggio dal 1955
SOGIMUT srl • via Comune Antico 48 • 20125 Milano • CF/PI 04793860158
VERTEX
ACCESSORI DI MASCHIATURA E PORTAMASCHI

ti
SynchroFlex® II
Modello Codice di ordinazione
(con ghiere di sigillo)
Capacità
(acciaio)
Gambo Pinze Peso,
Kg
D D1 d L
(con ghiere di sigillo)
Codice di ordinazione
(ghiere senze sigillo)
L
(ghiere senze sigillo)
SFT II 5 M1–M3
#00–#5
12 mm ER8 0.1 12.0 12.0 12 41051208 28
SFT II 10 M2–M5 25 mm ER11 0.4 23.5 23.5 19 41102511 52
#2–#10 1” 4110111
20 mm 41102011
16 mm 41101611
SFT II 50 41502520 M4.5–M12 25 mm ER20 0.5 34.6 36.3 34 69 41502520N 64
4150120 #8–1/2” 1” 4150120N
41502020 20 mm 41502020N
SFT II 75 41752525 M8–M20 25 mm ER25 1.0 44.0 45.6 42 88 41752525N 83
4175125 1/4”–3/4” 1” 4175125N
SFT II 100 411002540 M16–M30 25 mm ER40 2.0 62.0 63.6 63 117 411002540N 112
41100140 5/8”–1” 1” 41100140N
SFT II 150 411504050
                          *
M22–M48
7/8”–1 7/8”
40 mm ER50 5.1 80.0 86.0 78 166 411504050N 159
Modello Codice di
ordinazione
Capacità
(acciaio)
Gambo Adattatore Peso, Kg D D1 d L
SFT II 50 415025QC M4–M12 25 mm Nr. 1 0.5 34.6 36.3 35 56
41501QC #8–1/2” 1”
SFT II 75 417525QC M8–M16 25 mm Nr. 1 1.0 44.0 45.6 40 72
41751QC 1/4”–5/8” 1”
SFT II 100 4110025QC M16–M30 25 mm Nr. 2 2.0 62.0 63.6 59 105
411001QC 1/2”–7/8” 1”
(B)
Guarnizioni sigillantiGambo

ti
SynchroFlex® II
Modello Codice di ordinazione
(con ghiere di sigillo)
Capacità
(acciaio)
Gambo Pinze Peso,
Kg
D D1 d L
(con ghiere di sigillo)
Codice di ordinazione
(ghiere senze sigillo)
L
(ghiere senze sigillo)
SFT II 5 M1–M3
#00–#5
12 mm ER8 0.1 12.0 12.0 12 41051208 28
SFT II 10 M2–M5 25 mm ER11 0.4 23.5 23.5 19 41102511 52
#2–#10 1” 4110111
20 mm 41102011
16 mm 41101611
SFT II 50 41502520 M4.5–M12 25 mm ER20 0.5 34.6 36.3 34 69 41502520N 64
4150120 #8–1/2” 1” 4150120N
41502020 20 mm 41502020N
SFT II 75 41752525 M8–M20 25 mm ER25 1.0 44.0 45.6 42 88 41752525N 83
4175125 1/4”–3/4” 1” 4175125N
SFT II 100 411002540 M16–M30 25 mm ER40 2.0 62.0 63.6 63 117 411002540N 112
41100140 5/8”–1” 1” 41100140N
SFT II 150 411504050
                          *
M22–M48
7/8”–1 7/8”
40 mm ER50 5.1 80.0 86.0 78 166 411504050N 159
Modello Codice di
ordinazione
Capacità
(acciaio)
Gambo Adattatore Peso, Kg D D1 d L
SFT II 50 415025QC M4–M12 25 mm Nr. 1 0.5 34.6 36.3 35 56
41501QC #8–1/2” 1”
SFT II 75 417525QC M8–M16 25 mm Nr. 1 1.0 44.0 45.6 40 72
41751QC 1/4”–5/8” 1”
SFT II 100 4110025QC M16–M30 25 mm Nr. 2 2.0 62.0 63.6 59 105
411001QC 1/2”–7/8” 1”
(B)
Guarnizioni sigillantiGambo

ENTRO 24H DALL'ORDINE
AUTOCENTRANTI MANUALI & PNEUMATICI
TAVOLE, DIVISORI, CONTROPUNTE
MORSE & FERMAPEZZO
KIT DI SERRAGGIO
PIANI MAGNETICI
ECONOMY
PRICE
PML-PAL
Precision Air Chucks
02.66.100.206 sogimut.com vendite@sogimut.com
8 9
AUTOCENTRANTI EXTRA SOTTILI
SUPER THIN CHUCKS
CODICE A1 A2 B1 B2 C D E F G H €
FIA32000170 220 170 58 18 130 147 45 6 3-M10 68 1.500,00
FIA32000210 270 210 65 20 155 172 60 6 3-M10 82 1.700,00
FIA32000255 315 255 73 20 190 210 80 6 3-M12 93 2.500,00
FIA32000305 370 305 80 22 250 285 105 5 3-M12 118 3.500,00
AUTOCENTRANTI MANUALI EXTRASOTTILI NON ROTANTI
SUPERTHIN ROUND CHUCK
ART. 320
• ANGOLO 30° DELLA CHIAVE PER AGEVOLARE LE OPERAZIONI
• INTERAMENTE RETTIFICATI, OTTIMA PRECISIONE PER LAVORI IN PARALLELO ENTRO 0,05 MM
• RIPETIBILITA’ MM 0,03 PER CNC, TAVOLE, CUBI
• CONSIGLIATO PER CENTRI DI LAVORO CON ESCURSIONE ASSE Y RIDOTTA
CODICE J K L M KG Ø MAX SERRAGGIO
DIRITTI ROVESCI
FIA32000170 26 40 10 13 10 Ø 8 - Ø 160 Ø 48 - Ø 150
FIA32000210 28 43 11 13 18 Ø 11 - Ø 200 Ø 62 - Ø 190
FIA32000255 32 52 12 16 28 Ø 12 - Ø 250 Ø 72 - Ø 240
FIA32000305 40 59 14 18 43 Ø 15 - Ø 300 Ø 86 - Ø 290
ECONOMY
CONSEGNA ENTRO 24H
AUTOCENTRANTI EXTRA SOTTILI
SUPER THIN CHUCKS
CODICE A B C D E F G H J K L M €
FIA31000165 215 57 18 130 40 5 4 M10 68 26 39 14 144 1.600,00
FIA31000200 250 65 20 160 55 5 4 M12 82 28 43 17 174 1.800,00
FIA31000250 310 72 22 200 70 6 4 M14 93 32 50 21 218 2.500,00
FIA31000315 380 85 25 260 100 7 4 M16 118 40 56 23 274 3.300,00
AUTOCENTRANTI MANUALI EXTRA SOTTILI NON ROTANTI
SUPERTHIN SQUARE CHUCK
ART. 310
• INTERAMENTE RETTIFICATI PRECISIONE PER LAVORI IN PARALLELO ENTRO 0,05 MM
• RIPETIBILITÀ MM 0,03
• PER CNC,TAVOLE, CUBI
• CONSIGLIATO PER CENTRI DI LAVORO CON ESCURSIONE ASSE Y RIDOTTA
CODICE N P Q R S KG Ø MAX SERRAGGIO
DIRITTI ROVESCI
FIA31000165 165 144 165 66 18 11 Ø 4 - Ø 128 Ø 55 - Ø 128
FIA31000200 200 174 200 83 18 18 Ø 5 - Ø 162 Ø 62 - Ø 162
FIA31000250 250 218 250 104 18 31 Ø 6 - Ø 200 Ø 72 - Ø 200
FIA31000315 310 274 310 135 22 56 Ø 10 - Ø 265 Ø 90 - Ø 265
ECONOMY
02.66.100.206 sogimut.com vendite@sogimut.com
10 11
AUTOCENTRANTI PNEUMATICI
PNEUMATIC CHUCKS
CODICE A
Base
B
Mandrino C D E F G H I J K L M
Raggio O €
FIA25700125 185 "135/5"" - 15 95 128 33 62 14 10 25 13 33 M8X1.25P 3.100,00
FIA25700160 224 "169/6"" 25 16 118 158 40 73 20 12 31 18 40 M10X1.5P 3.700,00
FIA25700200 265 "210/8"" 30 20 138 180 42 95 25 14 35 18 42 M10X1.5P 3.800,00
FIA25700250 315 "254/10"" 52 23 150 196 46 110 30 16 40 18 46 M12X1.75P 5.200,00
MANDRINI AUTOCENTRANTI 3 GRIFFE A COMANDO PNEUMATICO
THREE JAW SELFCENTERING PNEUMATIC CHUCK
ART. 257 MANDRINO PNEUMATICO NON ROTANTE

in gradi
Divisione
secondi
circa
Capacità
teorica
kg
Capacità
permessa
kg
Capacità
serr.
Kg
PESO
kg €
HOL39900300 VIT-300-15 300x300 140 - 14 5 15° 2 1200 500 - 90 5.000,00
HOL39900450 VIT-450-1 450x450 170 30 18 5 1° 2 2400 1000 2200 205 12.000,00
HOL39900600 VIT-600-1 600x600 200 40 20 5 1° 2 3400 2000 3200 400 13.900,00
HOL39900800 VIT-800-1 800x800 280 60 22 5 1° 2 4500 3000 5400 900 25.000,00
ROTAZIONE: IN SENSO ORARIO ED IN SENSO ANTIORARIO • TRASMISSIONE LONGITUDINALE: AD ARIA 8-5 KGS/CM2 • TRASMISSIONE: ROTANTE MANUALE
CORPO IN GHISA FC-35 TENACE PER LUNGA DURATA ED INDEFORMABILE • SERRAGGIO E DISERRAGGIO PNEUMATICO, PERMETTE ONEROSE
OPERAZIONI DI TAGLIO E FORATURA • COPPIA DI ANELLI HIRTH PER POSIZIONAMENTO E PRECISIONE ASSOLUTA, DIVISIONE CIRCA 3 SEC.
ADATTA PER FORATURA FRESATURA RETTIFICA DI PRECISIONE • DOTAZIONE: COPPIA ANELLI HIRTH INTEGRATI
ECONOMY
02.66.100.206 sogimut.com vendite@sogimut.com
12 13
DIVISORI
DIVIDING HEADS
DIVISORE UNIVERSALE
UNIVERSAL DIVIDING HEAD
ART. 365
• CORPO IN GHISA STABILIZZATO CON PRESA DI MOTO
• COMPRESO DI MANDRINO MM 160
• CON CONTROPUNTA REGOLABILE
• FORO DIVISORE MM 25
CODICE COD. A B H H A B G CM PESO KG €
HOL36500000 BS-2 365 272 236 134 213 134 16 4 75 2.500,00
DIVISIONE IN PARTI UGUALI 2, 3, 4, 6, 8, 12 E 24 • DIVISIONI POSSIBILI • DIVISIONE DA 0-360° CON MANDRINO AUTOCENTRANTE MM.160 FORO DIVISORE MM.25
RAPPORTO DIVISORE 40:1 REGOLABILE DA 10° A 90° • COMPRESO DI CONTROPUNTA E DISCHI DIVISORI
ECONOMY
CONSEGNA ENTRO 24H

14 15
TAVOLA GIREVOLE ORIZZONTALE/VERTICALE
HORIZONTAL/VERTICAL ROTARY TABLE
ART. 354
• PARALLELISMO 0.02, COSTRUITA IN GHISA
• MEEHANITE CON RAPPORTO 90:1
• TAVOLA GRADUATA 360° TRE CAVE PER MM 150 E 200, SEI  CAVE PER LE ALTRE MISURE
• 4° OGNI GIRO DI MANOVELLA
CODICE  Tavola
est. D Ø A1 Altezza
H H1 A Dim. base
B
Cava
fiss.
  Cap. Carico Kgs CM PESO KG €Orizz. Vert.
HOL35400150 150/6" 78 80 100 200 160 17 40 20 2 13 500,00
HOL35400200 200/8" 100 102 135 265 220 17 80 40 3 26 780,00
HOL35400250 250/10" 106 109 165 325 280 17 90 50 3 37 950,00
HOL35400300 300/12" 123 125 195 388 330 18 120 60 4 70 1.200,00
HOL35400350 350/14" 13 125 225 450 380 18 130 70 4 93 1.600,00
HOL35400400 406/16" 128 130 255 500 430 18 140 60 4 122 2.500,00
CONTROPUNTA PER DIVISORE REGOLABILE
ADJUSTABLE TAILSTOCK
ART. 350-V
• PUNTA CILINDRICA MM20/ CM1-4
CODICE REGOLAZIONE PESO KG €MAX MIN
HOL350V0108 108 80 3.9 390,00
HOL350V0145 145 115 5.5 390,00
HOL350V0200 200 130 8.1 450,00
HOL350V0260 260 190 11.9 650,00
TAVOLE E CONTROPUNTE
ROTARY TABLES & TAILSTOCKS
ECONOMY
CONSEGNA ENTRO 24H
MORSE
VICES
MORSA PER TRAPANO
DRILL VICE
ART. 326S
• COSTRUITA IN GHISA FC15 CON GANASCIA ACCIAIO TEMPRATO
• DUREZZA HRC 45-50• 6 DADI PER CAVE A T / 4 COPPIE DI DADI
• ADATTA PER FORATURA E FRESATURA CON GANASCIA FISSA PRISMATICA
   PER MIGLIOR SERRAGGIO ORIZZONTALE E VERTICALE
CODICE A B C
APERTURA D E E1 F G H I J L M PESO KG €
HOL326S0080 84 25 85 27 182 287 12 64 56 80 167 8 32 4 200,00
HOL326S0100 104 31 100 28.5 220 343 13 78 63 102 200 8 36 6 250,00
HOL326S0120 132 38 120 32 250 395 14 91 71 127 226 9.5 45 9 300,00
CODICE A B C
APERTURA D E H I V
PRISM PESO KG €
HOL326G0110 110 32 130 316 471 73 40 5-32 10 250,00
HOL326G0135 135 40 160 366 552 81 40 6-40 14 300,00
HOL326G0160 160 50 220 447 693 96 45 7-48 26 450,00
MORSA PER TRAPANO CON GRANDE APERTURA
SUPER OPEN DRILL VICE
ART. 326G
• CON GANASCIA PRISMATICA PER PEZZI TONDI. ADATTA PER FORATURA E FRESATURA
ECONOMY
02.66.100.206 sogimut.com vendite@sogimut.com
16 17
MORSE
VICES
CODICE MODELLO A B C
max D E E1 F G H I J K M N FI PESO KG €
HOL399A0070 VUA-3 70 31 80 115 173 291 16 156 63 146 110 182 43 16 20° 50° 12 1.600,00
HOL399A0088 VUA-4 88 35 110 132 193 346 16 156 83 167 110 182 29 16 20° 50° 15 1.900,00
CODICE A B C D E E1 F G H I
HOL32500100 110 38 115 152 448 497 17 276 157 190
HOL32500125 135 40 150 170 530 580 17 310 173 210
CODICE J K L M N O O Forza kg PESO KG Dimensioni
CFT €
HOL32500100 311 245 13 135 16 -45° -45° -0° -90° 1000 32,7 57 x 27 x 23 800,00
HOL32500125 358 271 13 140 16 -45° -45° -0° -90° 1600 49,4 66 x 31 x 25 1.200,00
MORSA ANGOLARE DI PRECISIONE
UNIVERSAL ANGLE VICE
ART. 399A
• GRADUAZIONE DI PRECISIONE

mm
Forza
 serraggio KN
Lung. max
mm
Vite
guida C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 €
HOL34900125H 225 40 556 1A 10-46 70-106 130-166 190-225 * * * 2.000,00
2A 0-12 38-72 98-132 158-192 * * *
HOL34900160H 310 50 684 1A 13-70 93-150 173-230 253-310 * * * 2.500,00
2A 0-30 53-110 133-190 213-270 * * *
HOL34900160LH 510 50 884 1A 13-70 93-150 173-230 253-310 333-390 410-470 450-510 2.900,00
2A 0-30 53-110 133-190 213-270 293-350 370-430 410-470
• POSIZIONAMENTO FORI LATERALI C PER GAMMA DI RANGE SERRAGGIO
CODICE A B D E F B H J N I Z X P Q PESO KG
HOL34900125H 432 126 124 85 15 45 82 44 27 147 125 18 174 258 37
HOL34900160H 550 148 159 102 18 54 95 53 27 189 169 18 219 331 63
HOL34900160LH 750 148 159 102 18 54 95 90 27 189 169 18 219 531 77
P Q
MORSE
VICES
ECONOMY

• UTENSILE SALDOBRASATO - € 10,00
  NON INCLUSO:
  INSERTO SUMITONO TBGT060102L - W - T1200A - € 20,00
KIT PARALLELE RETTIFICATE
KIT GROUND PARALLELS
ART. 642
• COSTRUITE IN LEGA DI ACCIAIO DI QUALITÀ INTERAMENTE
  TEMPRATE E RETTIFICATE
• HRC 50-55
• TOLLERANZA 0.01 MM
TOTALE 18 PEZZI
CODICE SPESSORE X ALTEZZA X LUNGHEZZA €
HOL64200085 8.5x14x150  8.5x16x150  8.5x20x150 8.5x24x150  8.5x30x150 8.5x32x150  8.5x36x150 8.5x40x150 8.5x44x150 250,00
TOTALE 28 PEZZI
CODICE SPESSORE X ALTEZZA X LUNGHEZZA €
HOL64200100 10x14
x150
10x16
x150
10x18

HOL64000008 CK-08 10 M8-1.25P 8 200,00
HOL64000010 CK-10 12 M10-1.5P 8 200,00
HOL64000014 CK-12A 14 M12-1.75P 10 220,00
HOL64000015 CK-12B 15.7 M12-1.75P 10 230,00
HOL64000016 CK-14 16 M14-2.0P 12 250,00
HOL64000018 CK-16 18 M16-2.0P 13 270,00
HOL64000020 CK-18 20 M18-2.5P 26 500,00
HOL64000022 CK-20 22 M20-2.5P 30 550,00
CODICE CAVA A
T
MISURA
 DADO
ALTEZZA
SERR CORPO FOZA SERR
KN PESO €
HOL647U0016 16 M12X5" 0-80 MM 115X42X39 1 1.6 100,00
HOL647U0018 18 M16X6" 0-100 MM 133X50X49 1.5 2.7 150,00
HOL647U0022 22 M20X7" 0-120 MM 157X60X54 2 4.6 200,00
HOL647U0028 28 M24X82 0-150 MM 7X2 7/8 2.5 8.6 300,00
FERMAPEZZO UNIVERSALE / A COPPIA
PIVOT CLAMP
ART. 647U
• CON PERNO GUIDA IN OTTONE A PROTEZIONE
   DEL PEZZO DA LAVORARE. ALTEZZE REGOLABILI
• SERRAGGIO E FISSAGGIO SICURA CON DADO
   FLANGIATO. BRACCETTO FORGIATO
• 24 VITI
  (4 PEZZI X MM 75/100/125/150/175/200)
• 6 DADI PER CAVE A T / 4 COPPIE DI DADI
• 6 DADI FLANGIATI / 6 STAFFE A GRADINI
• 6 BLOCCHETTI A GRADINI
ECONOMY
02.66.100.206 sogimut.com vendite@sogimut.com
20 21
PIANI MAGNETICI PERMANENTI
PERMANENT MAGNETIC PLATE
ART. 900
• FORZA MAGNETICA 18 KGF - GAUSS 650
• FORZA MAGNETICA PERMANENTE, ALTA PRECISIONE, OTTIMA VERSALITÀ D'IMPIEGO
CODICE DIM. A B C D P
(passo polarità) G E F H PESO KG €
HOL90000150 150x300 150 300 256 20 8 (2+6) 150 318 15 50 18 900,00
HOL90000200 200x500 200 500 456 20 8 (2+6) 200 518 15 50 39 1.900,00
HOL90000300 300x600 300 600 550 18 8 (2+6) 300 620 15 48 72 4.500,00
PIANI MAGNETICI PERMANENTI A POLARITÀ FITTA
MIDDLE PITCH PERMANENT MAGNETIC PLATE
ART. 901
• FORZA MAGNETICA 19 KGF - GAUSS 680
• FORZA MAGNETICA PERMANENTE, POLARITÀ FITTA PER LAVORAZIONI
   DI PEZZI PICCOLI E SOTTILI
CODICE DIM. A B C D P
(passo polarità) G E F H PESO KG €
HOL90100150 150X300 150 300 256 18 5 (1+4) 8 320 15 50 19 1.000,00
HOL90100200 200X400 200 400 356 18 5 (1+4) 8 420 15 50 32 1.900,00
PIANI MAGNETICI
MAGNETIC PLATES
ECONOMY
CONSEGNA ENTRO 24H
PIANI MAGNETICI
MAGNETIC PLATES
PIANO MAGNETICO TONDO
ROUND MAGNETIC PLATE
ART. 902
• GAUSS 650
• FORZA MAGNETICA 18 KGF
• CONSIGLIATO PER LAPIDELLO
CODICE DIM. Piano Base P
(passo polarità) Altezza PESO KG €B0 T1 L1 T2 L0
HOL90200200 VGD-08 200 21 137 18 200 9 (2+7) 78 13 900,00
HOL90200300 VGD-12 300 21 227 18 305 9 (2+7) 78 30 1.500,00
ECONOMY
02.66.100.206 sogimut.com vendite@sogimut.com
23
esperti nella tecnica del serraggio dal 1955